关于组织参加第二届“全国管理案例教学精品课”评选的通知
[bookmark: _GoBack]为落实《中国教育现代化2035》，建设教育强国，结合工商管理案例教学现状，为鼓励各院校管理学科的教师基于中国制度与文化背景，联系本地区实际，积极开展高质量的管理案例教学，在全国工商管理专业学位研究生教育指导委员会的支持和指导下，中国管理案例共享中心决定继续开展“全国管理案例教学精品课”评选。本次评选将遵循公开、公平、公正的原则，实行尊重科学、发扬民主、鼓励创新的方针，充分发挥专家的作用，采用本学科领域同行函评和专家组评议相结合的方式进行，评审专家由各校推荐。
为进一步宣传与推广安徽财经大学MBA教师课堂案例教学的最佳实践，推进安徽财经大学MBA/MTA教育中心案例教学的创新发展，中心决定组织参加“全国管理案例教学精品课”评选活动。现就具体事项通知如下:
1. 参赛资格与提交规则
1.1 参赛者是在工商管理学科课程(仅限研究生层次)教学中采用案例教学的任课教师。由各单位遴选和推荐优秀案例教学教师参赛。
1.2 参评者须于2022年11月13日前提交“全国管理案例教学精品课”申报书（模板详见附件3）及参赛视频。申报书分为Word和PDF两个版本，内容须完全一致，PDF版本加盖公章，同时发送至cmcc@dlut.edu.cn邮箱。参评视频须提前上传至网盘，在申报书对应位置填写下载链接及提取码。
1.3 本次评选将分为初评、函评、会评三个阶段，初评以选题审查、格式审查为主，函评由专家观看视频后填写打分表，会评在函评得分的基础上进行筛选，投票选出获奖视频。

2. 获奖者权益
2.1 获评“全国管理案例教学精品课”的视频将收录至中国管理案例共享中心，中国管理案例共享中心享有视频版权，可以在中国管理案例共享中心网站进行展示，教学视频开发者享有版税收益权。
2.2 获评“全国管理案例教学精品课”的课程将受邀在全国范围内进行展示和示范，获得3次“全国管理案例教学精品课”的教师将被授予“全国优秀管理案例教师”称号。

3. 提交要求
3.1 本次评选的参评课程应是企业管理相关学科课程，内容积极正面，不涉及商业机密，不对任何机构和个人构成侵权，能够体现课程思政的元素，教学方法为案例教学法，案例通过合法渠道取得。具体评选指南详见附件1。
3.2 参评课程选取一次完整的案例教学，时长为45-90分钟，以视频形式提交，内容须包括开场、师生互动过程、总结，重点展示师生围绕案例的互动讨论过程，要求声音画面清晰，既有教室的全景镜头，又有教师和学生的镜头，要求随堂录课，不提倡表演性质的“摆拍”；如受时长限制，可进行后期制作剪辑，具体制作标准请见附件2。
3.3 提交截止后，中国管理案例共享中心确认文件可以下载、观看、阅读，将通过邮件发送“参评确认函”，参评者收到该函方可确认提交有效，将进入初评阶段。
3.4评审工作组联系方式：马晓蕾，董芳姝，0411-84707226，cmcc@dlut.edu.cn。

    附件1“全国管理案例教学精品课”评选指南
    附件2 “全国管理案例教学精品课”视频制作要求
    附件3“全国管理案例教学精品课”申报书